Presidencia Municipal de Parras de la Fuente

Estado de Actividades
Del 01de enero al 31de marzo de 2025
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Concepto » 2025
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién 29,148,050.09
Impuestos 21,707,039.48
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 6,630,761.31
Productos 535,623.64
Aprovechamientos 274,625.66
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Ptblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

41,371,786.24

41,371,786.24

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

70,519,836.33

32,668,701.36
22,452,928.51
4,831,498.34
5,384,274.51
11,116,932.45
0.00

0.00
2,999,219.54
3,261,387.91
4,856,325.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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Provisiones 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00

Otros Gastos 0.00
Inversion Publica 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 43,785,633.81
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 26,734,202.52
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